
                                                                                             

 
13° CONCORSO FORMAGGI DI MALGA DELLA VALSUGANA 2022 

 
 

CATEGORIA: NOSTRANO DI MALGA FRESCO SINISTRA BRENTA 
 

CLASSIFICA UFFICIALE 
 

 

Classifica MALGA CASARO 
1 Trenca Roberto Paoli 
2 Cavallara Irene Piazza Anna Serafin 
3 Colo Patrik Caumo 
4 Cagnon di Sotto Renzo Stroppa  
4 Cambroncoi Giorgia Borsato 
4 Casabolenga Walter Borgogno  
4 Cenone di Sopra Marco Pompermaier 
4 Montagna Granda Trentinaglia Stefano 
4 Setteselle Andrea Palù 
4 Stramaiolo Andrea Giovannini  
4 Telvagola Irene Piazza Anna Sarcletti 
4 Valfontane Luisa Stroppa 
4 Valpiana Mario Franzoi  
4 Valsolero di Sotto Sonia Micheli  

 
 

Per la Commissione di Valutazione 

Dott.ssa Silvia Schiavon 
 

 



                                                                                             
 
 
 
 
 

13° CONCORSO FORMAGGI DI MALGA DELLA VALSUGANA 2022 
 
 

CATEGORIA: NOSTRANO DI MALGA FRESCO DESTRA BRENTA 
 

CLASSIFICA UFFICIALE 
 

 

Classifica MALGA CASARO 
1 Cima Verle Rino Beber 

2 Scura 
Genny Paterno Renato 
Frison 

3 Campo Capra Sabrina Turra 
4 Basson di Sotto Andrea Spiller 
4 Malga Marcai Riccardo Cunico 
4 Palù Paolo Lorenzini 
4 Val Coperta di Sotto Giacinto Borgogno  
4 Zochi Davide Pellegrini 

 
 

Per la Commissione di Valutazione 

Dott.ssa Silvia Schiavon 
 

 
 
 
 
 
 



                                                                                             
 
 

 
 

13° CONCORSO FORMAGGI DI MALGA DELLA VALSUGANA 2022 
 
 

CATEGORIA: STAGIONATO “TRENTINO DI MALGA” 
 

CLASSIFICA UFFICIALE 
 

Classifica MALGA CASARO 
1 Valfontane Luisa Stroppa 
2 Casabolenga Walter Borgogno  
3 Marcai Singh Jograi Maan 
4 Basson di Sotto Riccardo Cunico  
4 Cenone di Sopra Marco Pompermaier 
4 Cima Verle Rino Beber 
4 Colo Patrik Caumo 
4 Montagna Granda Stefano Trentinaglia  
4 Palù Paolo Lorenzini 
4 Setteselle Andrea Palù 
4 Trenca Roberto Paoli 
4 Val Coperta di Sotto Giacinto Borgogno 
4 Zochi Claudio Maraschin 

 
 

Per la Commissione di Valutazione 

Dott.ssa Silvia Schiavon 


